XRL X
. XRL
20KV 160KV, ,
XRL
,
USB2.0 RS-232 RS-422 XRL
威思曼 系列高稳定精密高压电源模块是
光射线管专用小尺寸电源 系列模块电源输出

接收数据（ ）
空闲 备用
地 数字信号地（ ）
接收（ ）
接收（ ）
发送（ ）
发送（ ）
引脚 信号 信号参数
第 页 共 页2 5
威思曼高压电源有限公司
XRL
XRL - 75W 90W 100W系列选型表
KV mA MODEL mA MODEL mA MODEL
75W 90W 100W
KV mA MODEL mA MODEL mA MODEL
20 3.75 XRL20P75 4.50 XRL20P90 5.00 XRL20P100
30 2.50 XRL30P75 3.00 XRL30P90 3.33 XRL30P100
40 1.88 XRL40P75 2.25 XRL40P90 2.50 XRL40P100
50 1.50 XRL50P75 1.80 XRL50P90 2.00 XRL50P100
60 1.25 XRL60P75 1.50 XRL60P90 1.67 XRL60P100
70 1.07 XRL70P75 1.29 XRL70P90 1.42 XRL70P100
80 0.94 XRL80P75 1.13 XRL80P90 1.25 XRL80P100
90 0.83 XRL90P75 1.00 XRL90P90 1.11 XRL90P100
100 0.75 XRL100P75 0.90 XRL100P90 1.00 XRL100P100
120 0.63 XRL120P75 0.75 XRL120P90 0.83 XRL120P100
130 0.58 XRL130P75 0.69 XRL130P90 0.77 XRL130P100
140 0.54 XRL140P75 0.64 XRL140P90 0.71 XRL140P100
150 0.50 XRL150P75 0.60 XRL150P90 0.67 XRL150P100
160 0.47 XRL160P75 0.56 XRL160P90 0.63 XRL160P100
XRL - 120W 150W 200W系列选型表
120W 150W 200W
KV mA MODEL mA MODEL mA MODEL
20 6.00 XRL20P120 7.50 XRL20P150 10.00 XRL20P200
30 4.00 XRL30P120 5.00 XRL30P150 6.67 XRL30P200
40 3.00 XRL40P120 3.76 XRL40P150 5.00 XRL40P200
50 2.40 XRL50P120 3.00 XRL50P150 4.00 XRL50P200
60 2.00 XRL60P120 2.50 XRL60P150 3.33 XRL60P200
70 1.71 XRL70P120 2.14 XRL70P150 2.86 XRL70P200
80 1.50 XRL80P120 1.88 XRL80P150 2.50 XRL80P200
90 1.33 XRL90P120 1.67 XRL90P150 2.22 XRL90P200
100 1.20 XRL100P120 1.50 XRL100P150 2.00 XRL100P200
120 1.00 XRL120P120 1.25 XRL120P150 1.67 XRL120P200
130 0.92 XRL130P120 1.15 XRL130P150 1.54 XRL130P200
140 0.86 XRL140P120 1.07 XRL140P150 1.43 XRL140P200
150 0.80 XRL150P120 1.00 XRL150P150 1.33 XRL150P200
160 0.75 XRL160P120 0.94 XRL160P150 1.25 XRL160P200